



Consultas - Emissão de comprovantes

G3372514221026801
25/01/2024 14:26:37

25/01/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:26:37
041100411 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR V SAO VICENTE PAULO
AGENCIA: 0411-1 CONTA: 34.965-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10495476217500010004200011916053295560000299200

BENEFICIARIO:

FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANG

NOME FANTASIA:

FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTD

CNPJ: 56.431.364/0001-80

BENEFICIARIO FINAL:

FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTD

CNPJ: 56.431.364/0001-80

PAGADOR:

LAR DOS VELHINHOS SAO VICENTE DE PA

CNPJ: 51.845.451/0001-60

NR. DOCUMENTO 120.601

DATA DE VENCIMENTO 06/12/2023

DATA DO PAGAMENTO 06/12/2023

VALOR DO DOCUMENTO 2.992,00

VALOR COBRADO 2.992,00

NR. AUTENTICACAO E.6DF.83F.271.525.459

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JE901114 ELIZABETH JORGE DE OLIVEIRA.

Banco
104-0

Recibo do Pagador

Beneficiário FRIGORÍFICO AVÍCOLA VOTUPORANGA LTDA - 56.431.364/0001-80				Nosso Número 14000000000119160-3		Vencimento 06/12/2023	
Endereço do Beneficiário AV. AUGUSTO AP. ARROYO MARCHI N° 3545 - IV DIST. IND. R. A. D. SAYEG - VOTUPORANGA				UF SP	CEP 15507-000	Agência/Código Beneficiário 4672/547627-5	
Data do Documento 22/11/2023	Nº do Documento 001901108	Moeda R\$	Espécie Documento DM	Carteira RG	Data Processamento 22/11/2023	(*) Valor do Documento 2.992,00	
(-) Desconto/Abatimento		(-) Outras Deduções		(+*) Mora/Multa		(+*) Outros Acréscimos	
						(*) Valor Cobrado	

Pagador: 001674/01 - LAR DOS VELHINHOS SAO VICENTE DE PAULO
R AYRTON SENNA DA SILVA, 1856 JD SAO GABRIEL
15700-252 JALES SP CNPJ: 51.845.451/0001-60 INSC. EST.: ISENT0

Autenticação Mecânica 04/03 - BLOOEXT

CAIXA Banco 104-0 10495.47621 75000.100042 00011.916053 2 95560000299200							
Local de Pagamento PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE						Vencimento 06/12/2023	
Beneficiário FRIGORÍFICO AVÍCOLA VOTUPORANGA LTDA - 56.431.364/0001-80						Agência/Código Beneficiário 4672/547627-5	
Data do Documento 22/11/2023	Nº do Documento 001901108	Espécie Documento DM	Aceite N	Data Processamento 22/11/2023	Nosso Número 14000000000119160-3		
Uso do Banco	Carteira RG	Moeda R\$	Quantidade	Valor	(*) Valor do Documento 2.992,00		
INSTRUÇÕES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIÁRIO. QUALQUER DÚVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIÁRIO. MORA DIARIA DE R\$ 8,98 SUJEITO A PROTESTO APÓS VENCIMENTO ALERTA - DEVIDO À OCORRÊNCIA DE FRAUDES. NÃO ACEITE QUALQUER ALTERAÇÃO E/OU SUBSTITUIÇÃO NO SEU BOLETO BANCARIO, SEM PREVIA AUTORIZAÇÃO. EM CASO DE DUVIDA LIGAR (17) 3405-9500						(-) Desconto/Abatimento	
						(-) Outras Deduções	
						(+*) Mora/Multa	
						(+*) Outros Acréscimos	
						(*) Valor Cobrado	

Pagador: 001674/01 - LAR DOS VELHINHOS SAO VICENTE DE PAULO
R AYRTON SENNA DA SILVA, 1856 JD SAO GABRIEL
15700-252 JALES SP CNPJ: 51.845.451/0001-60 INSC. EST.: ISENT0

Sacador/Avalista **FRIGORÍFICO AVÍCOLA VOTUPORANGA LTDA 56.431.364/0001-80**

Código de Baixa



Autenticação Mecânica **Ficha de Compensação**
PAGO COM RECURSOS DO
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº **02/2023** Lei Mun.

RECEBEMOS DE FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 001901108 SÉRIE 1 22/11/2023

 Identificação do emitente FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA AV DR AUGUSTO AP ARROYO MARCHI, 3545 Bairro: PARQUE INDUSTRIAL II Cep: 15507-000 VOTUPORANGA / SP Fone: 1734059500 WWW.FRANGORICO.COM.BR	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 001901108 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3523 1156 4313 6400 0180 5500 1001 9011 0819 9513 7247 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PD EST C.FINAL	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232032495438 23/11/2023 00:13:19-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 718024618115	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 56.431.364/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL LAR DOS VELHINHOS SAO VICENTE DE PAULO	CNPJ/CPF 51.845.451/0001-60
ENDEREÇO R AYRTON SENNA DA SILVA, 1856	Bairro/DISTRITO JD SAO GABRIEL
MUNICÍPIO JALES	UF SP
FONE/FAX 1736244040	INSCRIÇÃO ESTADUAL
DATA DE EMISSÃO 22/11/2023	
DATA ENTRADA/SAÍDA 22/11/2023	
HORA ENTRADA/SAÍDA 00:10:00	

001	06/12/2023	2.992,00							
-----	------------	----------	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE 2.742,77	CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS 329,13	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.992,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.992,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL FRIGORIFICO AVICOLA VOTUPORANGA LTDA	FRETE POR CONTA 3-TRANSP PROP/REN	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO BKV1453	UF SP	CNPJ/CPF 56.431.364/0001-80
ENDEREÇO AV DR AUGUSTO AP ARROYO MARCHI, 3545	MUNICÍPIO VOTUPORANGA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 718024618115		
QUANTIDADE 16	ESPECIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 324,800	PESO LÍQUIDO 320,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	UNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VCICMS	VIP	A.ICMS A.IPI
3000029	FILE DE PEITO INDIVIDUAL	02071400	020	5101	KG	120,000	13,6000	1.632,00	1.496,05	179,53	0,00	12,00% 0,00%
3000037	COXA S/COXA INDIVIDUAL	02071400	020	5101	KG	200,000	6,8000	1.360,00	1.246,72	149,60	0,00	12,00% 0,00%
PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE FOMENTO Nº 02/2023 PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2023 Lei Mun.												

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 10368200	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BC RED CARGA TRIB 11% ART 74 ANEXO II RICMS -CONV ALIQ 0 PIS/COFINS MP 609/2013 Protocolo: 135232032495438 Aliq. B.Calculo Vlr.ICMS 12% 2.742,77 329,13 Pedido: FOFD0X SEQ: 035 Local de Entrega: R AYRTON SENNA DA SILVA, 1856 - Bairro: JD SAO GABRIEL - CEP: 15400-252 - JALES - SP SR. CLIENTE, CONFERIR A MERC NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.	



Frigorífico Avícola Votuporanga Ltda.
Av. Augusto Ap. Arroyo Marchil, 3545 - IV Distr: Industrial Ronaldo A. David Sayeg
CEP 15507-000 | Votuporanga, SP - CNPJ: 56.431.364/0001-80 | INSCR. EST.: 718.024.618.115
Fone: +55 17 3405.9500 | Fax: +55 17 3405.9505

www.frangorico.com.br

Votuporanga, 21 de novembro de 2023.

ORÇAMENTO

LAR DOS VELHINHOS SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 51.845.451/0001-60

End: RUA AYRTON SENNA DA SILVA, 1856, JD SAO GABRIEL – JALES SP

Seguem abaixo os valores para cotação:

DESCRIÇÃO	QUANT. KG	Val. Und. KG	TOTAL
FILÉ DE PEITO IND.	20	R\$ 13,60	R\$ 272,00
COXA S/ COXA IND.	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
Total			

Validade da proposta: até 23/11/2023.

Olivar de Lima Campos

+55 17 3405-9500 | (17) 99765-7838

Frigorífico Avícola Votuporanga LTDA

www.frangorico.com.br



Planilha1



Lopes Supermercados LTDA
CNPJ: 03.963.443/0009-00 IE: 388.037.687.115
Av. João Amadeu, 3530 - Jd. Aclimação, CEP: 15700-200
Jales-SP - Fone/Fax (17) 3624-3100

E-MAIL: nfe-176@proenca.com.br

LAR SÃO VICENTE DE PAULO JALES

QTDE	PRODUTOS	PR.UNT.	PR.TOTAL
1	Carnaza kg	34,95	34,95
1	Músculo kg	25,99	25,99
1	Acém kg	29,95	29,95
1	Lagarto kg	29,98	29,98
1	Filé de frango kg	17,95	17,95
1	Coxa e Sobrecoxa de frango kg	6,99	6,99
1	Linguiça Calabresa kg	28,95	28,95
1	Bacon kg - Perdigão	29,98	29,98
1	Pernil suíno kg	15,95	15,95
1	Copa Lombo suíno kg	19,99	19,99
1	Carne moída kg	25,99	25,99
TOTAL			266,67

SAKASHITA SUPERMERCADOS

CNPJ:07.373.879/003-28

RUA: OITO Nº2322

TEL:(17) 3624.33.00

COTAÇÃO DE PREÇOS

CARNAZA KG- R\$29.90

MÚSCULO KG- R\$24.90

ACÉM KG- R\$28.90

LAGARTO KG- R\$29.90

FILÉ DE FRANGO KG- R\$19.90 CONGELADO.

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO KG- R\$9.98

LINGUIÇA CALABRESA SEARA KG- R\$29.90

BACON PERDIGÃO KG- R\$32.90

PERNIL SUÍNO KG- R\$14.98

COPA LOMBO SUÍNO KG- R\$22.90

CARNE MOÍDA KG- R\$29.90

**ORÇAMENTO VÁLIDO SOMENTE PARA A DATA DE HOJE
21/11/2023.**

JALES 21/11/2023.

Assinatura
Comerc. SAKASHITA DE SUPERMERCADOS LTG
CNPJ 07.373.879/0003-28
Insc. Est. 396.104.091.112